
RLFUKW.341-88/2010                                                       Karpacz 28.07.2010 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) 

 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  
- na udzielenie długoterminowego kredytu na sfinansowanie zadania inwestycyjnego w 

wysokości 1.304.273,00 zł w 2010 r. 

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

                       Bank Polska Kasa Opieki  S.A.    

Dolnośląskie Centrum Korporacyjne  

ul. Ofiar Oświęcimskich 36 

50 – 059  Wrocław  
 

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyŜszą ilość punktów,  

tj. z ceną – 181.804,57 zł       

(słonie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset cztery złote 57/100  

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

 

1. Oferta Nr I: 

Bank Polska Kasa Opieki  S.A.    

Dolnośląskie Centrum Korporacyjne  

ul. Ofiar Oświęcimskich 36 

50 – 059  Wrocław  

cena – 181.804,57 zł     - 100 pkt  

(słonie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset cztery złote 57/100  

1) oprocentowanie kredytu obliczonego na bazie WIBOR 1M ± marŜa na dzień 30.06.2010 r. 

3,64 % + 0,8 % = 4,44 % (tj. 179.804,57 złotych)  

2) informacje o dodatkowych kosztach związanych z zaciągnięciem kredytu tj. :  

a) prowizja – 0,00 zł 

b) koszty zabezpieczeń – 0,00 zł 

c) inne opłaty – 2.000,00 zł (jednorazowa opłata przygotowawcza)  

d) inne prowizje, (koszty)  - 0,00 zł  

3) określenie warunków zabezpieczenia kredytu  

– weksel własny in blanco wraz z dedykacją z wystawienia Gminy z kontrasygnatą 

Skarbnika,  

– oświadczenie o poddaniu się egzekucji.  

oferta waŜna  
 

 

2. Oferta Nr II: 

Bank Gospodarstwa Krajowego      

Oddział we Wrocławiu (5) 

ul. Malarska 26  



50 – 111  Wrocław  

cena – 185.314,40 zł     - 98,11 pkt  

(słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta czternaście i 40/100 złotych  

1) oprocentowanie kredytu obliczonego na bazie WIBOR 1M ± marŜa na dzień 30.06.2010 r. 

WIBOR 1 M = 3,64 % + marŜa 0,77 % = 4,41 %   

2) informacje o dodatkowych kosztach związanych z zaciągnięciem kredytu tj. :  

a) prowizja – 6.521,37 zł 

b) koszty zabezpieczeń – 0,00 zł 

c) inne opłaty – 0,00 zł   

d) inne prowizje, (koszty)  - 0,00 zł  

3) określenie warunków zabezpieczenia kredytu  

– weksel własny in blanco bez protestu z deklaracją wekslową wraz z kontrasygnatą 

Skarbnika.  

oferta waŜna  
 

 

3. Oferta Nr III: 

Bank Zachodni WBK  S.A.    

Centrum Bankowości Biznesowej   

ul. Rynek 9/11  

50 – 950  Wrocław  

cena – 212.755,61 zł     - 85,45 pkt  

(słownie: dwieście dwanaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt pięć 61/100 złotych   

1) oprocentowanie kredytu obliczonego na bazie WIBOR 1M ± marŜa na dzień 30.06.2010 r. 

WIBOR 1M na 30.06.2010 r. 3,64 % + marŜa 1,45 % = 5,09 %   

2) informacje o dodatkowych kosztach związanych z zaciągnięciem kredytu tj. :  

a) prowizja – 0,35 % tj. 4,564,96 złotych (słownie: cztery tysiące pięćset 

sześćdziesiąt cztery 96/100 złotych) 

b) koszty zabezpieczeń – 0 złotych (słownie: zero złotych) 

c) inne opłaty – 0 złotych (słownie: zero złotych) 

d) inne prowizje, (koszty)  - 0 złotych (słownie: zero złotych) 

3) określenie warunków zabezpieczenia kredytu  

– weksel własny In blanco z kontrasygnatą Skarbnika Gminy wraz z oświadczeniem o 

poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo 

bankowe.  

oferta waŜna  
 


